
2024 年 9 月 27 日 

お客様各位 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 

生鮮棟施設(冷蔵庫・冷凍庫)の更新工事に関するご案内 

平素より弊社業務に対し、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社生鮮棟施設においてはこれまで年次点検のほか、必要に応じた修繕を行って参りましたが、

稼働開始から 15年目となり、将来的な不具合等の発生リスクを鑑みて、今般、大規模な更新工事を実施す

ることとなりました。 

つきましては以下の期間に於きまして、冷蔵庫・冷凍庫の蔵置スペースの制限及びご利用頂けない期間

が発生いたします。 

皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

記 

1. 工事対象施設 生鮮棟冷蔵庫(+5℃)及び冷凍庫（-5℃、-20℃） 

2. 工事実施期間(予定) ①冷蔵庫(+5℃) : 2024 年 12 月 23 日（月） - 2025 年 2 月 14 日(金)

②冷凍庫（-5℃、-20℃） : 2025 年 2 月 7 日（金） - 2025 年 3 月 22 日(土)

3. ご注意事項

 ①期間中、生鮮棟冷蔵庫のスペースが著しく減少いたします。

 ②期間中、生鮮棟冷凍庫（-5℃、-20℃）はご利用頂けません。

 期間中、第１国際貨物ビル内に代替設備（温調コンテナ）を設置しますが、ご提供できるスペース

に限りがございます。

 蔵置状況によっては、温調施設保管のご要望に添えない可能性がございます。

 期間中、ULD 単位での温調施設保管はご利用頂けません。

4. 本件に関するお問合せ先

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 事業部 貨物事業課

電話 03-5757-7558 / 電子メール kamotsu@tiact.co.jp

以上 


